檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：卓惠玲

電話：05-2307999#608

電子信箱：ajo17@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：府教特字第1070183494號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0183494A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國立臺灣師範大學辦理107年度「普通班導師自閉症

增能研習」實施計畫1份，請轉知相關人員踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年9月5日師大特教中字第10710

24012號函辦理。

二、本案研習訊息略述如下，詳情請參閱計畫：

(一)對象：國民中小學教育階段之普通班導師優先錄取，報

名未滿名額開放普通教師、行政人員、特教教師及代理

教師報名，依先後次序錄取。

(二)各場次研習、報名截止及錄取通知時間如下：

１、北區：研習時間為107年11月3日(星期六)9：00~16：

10、報名截止時間為107年10月24日(星期三)，並於1

07年10月26日(星期五)公佈錄取名單。

２、中區：研習時間為107年11月24日(星期六)9：00~16

：10、報名截止時間為107年11月14日(星期三)，並於

107年11月16日(星期五)公佈錄取名單。

1

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、南區：研習時間為107年10月13日(星期六)9：00~16

：10、報名截止時間為107年10月3日(星期三)，並於1

07年10月5日(星期五)公佈錄取名單。

４、東區：研習時間為107年11月10日(星期六)9：00~16

：10、報名截止時間為107年10月31日(星期三)，並於

107年11月2日(星期五)公佈錄取名單。

(三)參加人員請自行登錄教育部特殊教育通報網(https://w

ww.set.edu.tw/)，依研習日期選取「研習與資源」/「

教師研習」/「大專特教研習」完成網路報名，研習錄

取對象依報名資格及報名順序錄取，錄取名單將公佈於

教育部特殊教育通報網網站上，請自行查閱。

三、請學校本權責核予參加研習人員公(差)假登記。

四、如有疑義請洽國立臺灣師範大學特教中心陳奕君助理，聯

絡電話：02-7734-5086或email：carey@ntnu.edu.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-09-07
14:45:20